

# TÜRKİYE FOOD and TRAVEL

TEMMUZ 2015

9 TL / KKTC

dakikalar  
 Yunan Adaları  
 Balıyı kolay ve  
 **BAYRAM ÖNERİ**

## ÇEŞME REHBERİ

Sezonun gözde plajları,  
gece eğlencenin adresleri,  
gurmelere layık lezzet durakları

*Zıt ruhlu kardeşler*  
**SARDUNYA  
KORSİKA**

**48 SAAT**  
*Bangkok, Brisba  
Guangzh*

*Gurme seyah*

**RİGA**

**OLGU  
KİRAZ  
PEŞİND**

*Akdeniz'de deniz-güneş-lezzet üçlüsü*

**KEMER-TEKİROVA-ÇIRAL**

Provence Dubrovnik Kahramanmaraş Meis Karaburun Ba





## BEYOĞLU'NDA ZARAFET

Mimar Altilla Özkaynaççı ve Onur Karahan imzası taşıyan The Public Hotel, İstanbul'un Beyoğlu semtinde tarihi bir binada, hip tarzı ve sürdürülebilir özellikleriyle çevre dostu, sanat ve tasarım sever gezginlerin ilgisini çekmeye devam ediyor. Tamamı yerden ısıtmalı banyolu ve masif parkeyle kaplı, retro ve 50'lerden günümüze ulaşan sıradışı ve kült parçalarıla dekore edilmiş 21'i süit 52 yüksek tavanlı odasınınca, 19'uncu yüzyılın mimari özellikleri korunurken, günümüzün hayat kolaylaştırıcı konforları da imnal edilmemiş. Geniş avlusu, sürdürülebilir tekniklerle oluşturulan peyzajıyla huzur sunarken 1901 Café & Bistro, özenle hazırlanmış menüsü ve kokteylleriyle ziyaretçilerini ağırlıyor. [hotelthopublic.com](http://hotelthopublic.com)



## BAYRAM TADINA UYGUN TATIL

GezginDamaklar'ın "Suya Tutunan Şehir: Sinop" turu, Şeker Bayramı'nda lezzetli bir tatil hayal edenlerin aradığı seçenek olabilir. Büyük Iskender'e "Gölge elme başka ihlan istemem" diyebilen Diyojen'in doğduğu, bugün modern ve huzurlu bir kent olan Sinop'un haricinde tur Erfelek, Tatlıca Şalaleleri, Ayancık, İnaltı ve Akgözü de kapsıyor. Tadını çıkaracağınız lezzetler arasında ise cevizi, yoğurtlu Sinop mantısı, pazılı tepsi böreği, mısır çorbası, kara'anana sarması, iskorpit gibi ender bulunan baltık var. Tur 16-19 Temmuz tarihlerinde. [gezgindamaklar.com](http://gezgindamaklar.com)



## GENİŞ, DAHA GENİŞ

Yaz sıcaklarında soğutucularımız tika basa doluyor haliyle. Siemens'in yeni nofrost soğutucuları önceki modellerinden tam 54 litre daha hacimli. Bu sizi korkutmasın; standart mutfaklara dahi sığabilen yeni soğutucuların örneğin sebze-meyve çekmeccesine 20 kavun sığabiliyor. Çabuk bozulan et, balık, sebze gibi gıdaları daha uzun süre taze tutabilen buzdolapları, çıkarılabilen raf ve çekmeceleri sayesinde ihtiyacınıza göre modifiye de ediliyor.

## SUMAHAN 10 YAŞINDA

Çengelköy'de, Boğaz'ın eşsiz manzarasına nazır Sumahan on the Water Hotel, kuruluşunun 10'uncu yılı görkemli bir partyle kutladı. Otelin sahipleri Nedret ve Mark Buller çifti, comiyet ve iş dünyasından önemli isimlerden oluşan 300 özel konuşunu otelin restoranı TAPASUMIA'da ağırladı. Bugüne kadar 2009 İstanbul Turizm Ödülleri'nde Yaratıcı Proje ödülü; Conoé Nast Johansens Mükemmellik Ödülleri'nde Akdeniz ve Avrupa'nın 2010 Okuyucu Ödülü'nü kazanan Sumahan, Andrew Harper listesinde dünyanın en seçkin 19 oteli arasında yer alırken dünyanın en prestijli turizm ödüllerini birbirini ardına kazanmaya devam ediyor. [sumahan.com](http://sumahan.com)



## AYASOFYA GÖLGESİNDE İFTAR

Ramazân'ı Osmanlı usulü bir sofraya oturmadan bitirmeyin. Matbah Restaurant Osmanlı Saray Mutfağı'nın her Ramazan geleneksel olarak sunduğu ve 'diş kıras' geleneğiyle süslediği özel Ramazan menüsünün tadına, Ayasofya'nın gölgesinde, Cafer Ağa Medresesi'ne karşı varabilirsiniz. Padışahlara ve saray halkına sunulmuş yemeklerden oluşan menüye Klasik Türk Müziği dinletisi eşlik ediyor. [mabthrestaurant.com](http://mabthrestaurant.com)

## LUCCA'DA YAZ

Bebek'in sevilen adresi Lucca, bu yaz da menüsünü yenileyerek girdi. Mevsimin ruhuna uygun olarak deniz mahsullerine ve yazlık trendlere ağırlık veren yeni menüde chili mango balık ceviche, yengeç-avokado bruschetta, tuna tatakı pizzetta, ponzu soslu çitır et, parmesanlı çitır wonton gibi başlangıçlar yer alıyor. Ana yemeklerden ise enginarlı trüflü risotto ve deniz mahsullü taze tarajın makarna, uzun yaz akşamlarının keyifli masalarını süslüyor. [luccastyle.com](http://luccastyle.com)



## DOĞAYA SAYGILI YÜKSEK KORUMA

Avène Güneş Ürünleri'nin yaratıcısı kozmetik firması Pierre Fabre Dermokozmetik, tüketiciyi güneşten korunmanın yolları hakkında bilgilendirmek amacıyla bir basın toplantısı düzenledi. Avène Güneş Ürünleri ve kampanyalardan da bahsedilen toplantıda Eau Thermale Avène güneş koruyucularının dört filtre ve minimum kimyasalla sağladığı yüksek koruma, ürünlerin silikon içermediği için doğaya saygılı oluşu, dikkat çeken bilgiler arasındaydı.